Cognome
TORRI
CALARCO
ZANNINI
ROMANO
LARENZA
NORELLI
COSTA

DE GAETANO
ELEUTERI
LEPORONI
FAYE
LEONARDI
GANGALANTI
GANGALANTI
CAPOCCI
PAPETTI
SANTINI

Nome
MARTA
BIANCA
EMMA
SVEVA
CRISTEL
ALICE
MARGHERITA
AURORA
BEATRICE
NINA
MAREMA
REBECCA
VIOLA
BIANCA
ALICE
ANNA
ZOE

CAMPIONATI NAZIONALI 2023

\Y%
TCGETHER

LO SPORT DI DOMANI

FASE REGIONALE

CLASSIFICA 25FA ESORDIENTI C FEMMINE

Societa

Forum Sport Center
Forum Sport Center

Villa Aurelia Sporting Club
Daily Sport

Forum Sport Center
Forum Sport Center
Forum Sport Center

Villa Aurelia Sporting Club
Daily Sport

Daily Sport

Daily Sport

Forum Sport Center
Forum Sport Center
Forum Sport Center

Villa Aurelia Sporting Club
Forum Sport Center
Forum Sport Center

42 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 12/03/2023 - PISCINA CSI ROMA EST (ROMA)

Pagina 1

Tempo gara
0.23.90
0.25.30
0.29.20
0.29.50
0.30.00
0.30.20
0.32.90
0.33.00
0.33.00
0.33.20
0.33.40
0.34.60
0.35.10
0.36.00
0.38.00
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
1

0 00 N o o B~ W N

[~ ol < e
g M W N L O



